中国邮政集团有限公司滨州市分公司新能源无人车租赁项目(二次) 招标公告

山东招标股份有限公司滨州分公司(以下简称"招标代理")受中国邮政集团有限公司滨州市分公司(以下简称"招标人")委托,就中国邮政集团有限公司滨州市分公司新能源无人车租赁项目(二次)进行国内公开招标。欢迎合格的潜在投标人在规定的时间获取文件并前来投标。

一、项目基本情况

项目名称:中国邮政集团有限公司滨州市分公司新能源无人车租赁项目(二次)

采购需求:为进一步压降末端运行成本,推进末端配送无人车运输,拟租赁无人车以压降成本。本次采购拟租赁1辆8立方、5辆10立方新能源无人车,租赁期3年。详见招标文件第四部分、技术规范等内容。

运输线路: 1、市区自有自提点: 在市处理中心至滨州学院自提点和胜滨小区自提点运输使用,日均运输 1000 件(旺季除外,上午 600 下午 400),每日运行两频,上午 7:00 发车、下午 14:00 发车,业务量大时和旺季期间多频次动态运行。2、市郊农村网点: 11 个农村网点,其中 10 个具有投递功能,1 个(城关)无投递功能。按照 5 条线路规划,滨州-小营、滨州-滨城-张集、滨州-杨集-尚店-堡集、滨州-里则-旧镇、滨州-梁才-单寺,每日运行两频,其中上午频次环形运行,7:30 发车,将早报和7:30 前进口邮件运输至各农村网点,10:00 前返回市邮件处理中心;下午运输频次往返运行,去程 14:30 发车,带运党报党刊和其它邮件带运至各农村网点,返程 17:30 左右发车,将网点截邮前收寄邮件带运至市邮件处理中心。2024 年 7-9 月日均包件类投递业务量如下:

序号	线路	日均包件类 投递业务量	每频次运输量 (不含报刊)	
			上午频次	下午频次
1	滨州-小营	970	582	388
2	滨州-滨城-张集	1249	749	500
3	滨州-杨集-尚店-堡集	901	541	360

4	滨州-里则-旧镇	797	478	319
5	滨州-梁才-单寺	802	481	321

项目采购预算: 99万元。

合同履行期限: 3年。

二、投标人的资格要求:

- 1、在中华人民共和国境内依法注册的、具有独立法人资格的、能独立承担 民事责任,营业执照应具有安防设备销售及维修相关的经营范围,具备为项目提 供设备及安装能力和售后技术服务能力;
- 2、遵守有关的国家法律、法规和条例,近三年内在经营活动中没有重大违 法违规记录;
- 3、投标车辆具有道路机动车辆生产企业及产品准入许可,持有 ISO 质量体系认证证明,自动驾驶计算单元通过且获得 CE、FCC 等认证报告;
 - 4、投标人是设备制造商或经该设备制造商授权的经销商:
- 5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得同时参加本项目的招投标活动;
- 6、在与山东省内邮政企业以往合作项目存在纠纷争议、解除合同等尚未处理完毕的,不能参加采购;
- 7、如在采购合作中出现弄虚作假行为或出现虚假承诺、提供虚假发票、虚列成本费用套取资金、"小金库"、商业贿赂等行为的,采购方有权解除合同,并纳入黑名单管理;以往采购项目存在以上情况的,采购方有权解除合同;
- 8、被邮政企业列入采购黑名单且在有效期内的供应商,无资格参加本项目的采购活动;
- 9、投标人须如实提供本单位法人、董事、监事、高管、直接与邮政企业对接人员的亲属在邮政系统工作情况,亲属关系范围包括夫妻关系,直系血亲关系, 以及近姻亲关系,且并不影响本项目采购公正性;
 - 10、与邮政无投资关系且存在以下情况的,不得参加采购活动:邮政领导人

员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司),以个人身份(组织委派的除外)担任法人、董事长、总经理、监事的企业,以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业;

11、本项目不接受联合体投标,不允许转包与分包。

三、获取招标文件

(一) 办理 CA 证书

登录"中国邮政电子采购与供应平台"(网址: https://cg.11185.cn)办理 CA 证书等。

流程 注册→登录→【CA 办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→下载招标文件。CA 证书办理、"中国邮政电子采购与供应平台"操作相关事宜请下载"平台首页—用户中心—下载中心—下载:中国邮政电子采购与供应平台操作手册—电子采购分册—投标人",或可联系客服电话 400-898-8881(周一~周五 9:00-17:00)。

(二) 获取招标文件

获取文件流程: 进入平台一注册并办理 CA— (审批通过)—选择参加投标的项目—购买招标文件—填写并上传订单信息(支付凭证)— (审批通过)—下载招标文件(具体参照平台页面右下角"投标人操作指南")。

凡有意参加投标者,请于 2025 年 01 月 20 日至 2025 年 01 月 24 日,每日上午 08:30 时至 12:00 时,下午 14:00 时至 17:30 时(北京时间,下同)进行报名。报名需要上传资料营业执照副本、授权委托书及被授权人身份证、资格要求中所需要的资质(如需)、承诺书及标书费汇款回执(备注包号,需公对公汇款,并提交开票信息及联系人),招标文件 200 元/包。投标人应将获取文件时的支付凭证同步上传至"中国邮政电子采购与供应平台"对应的报名项目中,经审核后即可下载招标文件。

注: 投标人须在"中国邮政电子采购与供应平台"(网址: https://cg.11185.cn) 完成"下载招标文件"的操作。

四、提交投标文件截止时间、地点

- 1、递交截止时间: 电子版与纸质版投标文件递交的截止时间均为 2025 年 02 月 08 日 09:00 时前递交(北京时间),投标人应在截止时间前通过"中国邮政电子采购与供应平台"(网址: https://cg.11185.cn)递交加密的电子版投标文件。
- 2、纸质版投标文件递交地点: 山东招标股份有限公司滨州分公司会议室(山东省滨州市滨城区渤海十八路丰泽御景办公楼北楼 1406 室,请充分考虑停车等影响递交文件时间等因素),投标人递交纸质投标文件时请及时电话沟通。如需邮寄,请及时联系代理机构获取邮寄地址。
- 3、加密: 投标人须在开标前对"中国邮政电子采购与供应平台"(网址: https://cg.11185.cn) 递交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA 证书,进行电子版投标文件的编制,并在开标前进行加密后上传至平台。
- 4、电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同:招标文件中要求的盖章、签字,在制作电子版投标文件时可以是有效的电子签章(包括公章的电子签章及人名的电子签章),也可以是加盖公章、签字的纸质版扫描件。(电子签章后,文档不应再修改,否则签章无效;如需修改,请修改后重新签章)。

注:

线上电子版投标文件指:按招标文件要求通过《中国邮政投标管家》工具编制、加密、上传至"中国邮政电子采购与供应平台"(网址:https://cg.11185.cn)的电子版投标文件。

纸质版投标文件指:按招标文件要求制作的纸质打印版投标文件。

逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。

五、开标时间及地点

1、开标形式:本项目采用在"中国邮政电子采购与供应平台"(网址: https://cg.11185.cn)线上"集中解密"开标,投标人无需签到、解密,到达开标时间后,系统将自动进行解密。

2、**开标时间: 2025 年 02 月 08 日 09:00 分 (北京时间)**。投标人在开标时间后可自行查看开标结果。投标人须自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的风险。

注: 递交投标文件的设备需为投标人自主可控的电脑终端设备,不得与其他潜在投标人使用同一台电脑递交投标文件。

3、投标文件递交地点:山东招标股份有限公司滨州分公司(山东省滨州市 滨城区渤海十八路丰泽御景办公楼北楼 1406 室,请充分考虑停车等影响投标文 件时间等因素)。如需邮寄,请及时联系代理机构获取邮寄地址。

六、公告期限

自本公告发布之日起5日。

七、发布媒体

中国邮政官方网站、中国邮政电子采购与供应平台、中国采购与招标网。

八、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

代理机构: 山东招标股份有限公司滨州分公司

详细地址: 请电话咨询

邮 编: 251900

项目联系人:李经理

电 话: 18888365676

- 一户名: 山东招标股份有限公司滨州分公司
- --开户银行:中国光大银行股份有限公司滨州分行
- --账 号: 56500180803216670
- 一电子邮件: sdtcwd2022@163.com